
 

 
 

 
All’Albo 

Agli Atti del PNRR –D.M. 65 
Al sito 

Amministrazione trasparente 
 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA AVVISO INTEGRATO RIVOLTO A FIGURE PROFESSIONALI 
INTERNE ESPERTI E/O TUTOR PER LO SVOLGIMENTO DI PERCORSI CO-CURRICULARI IN ORARIO 
ANTIMERIDIANO NON COINCIDENTE CON L’ORARIO DI SERVIZIO DA CONTRATTUALIZZARE AI 
SENSI DELL’ART. 45 DEL CCNL 
AVVISO PROT.  N. 9735 de 4/11/2024 

 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 
3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 
Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido 
all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next 
Generation EU” 
Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 

(D.M. n. 65/2023) 

STEMBloom: Cultivating girls' passion for science and tecnology 

CNP: M4C1I3.1-2023-1143 

CUP: E54D23001370006 

 
 
VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 19/11/2024 prot. n° 10741; 
CONSIDERATO che nei termini consentiti non sono stati presentati reclami alla stessa 

 
DECRETA 

 
1. Che le graduatorie pubblicate in data 19/11/2024 prot. n° 10741 sono DEFINITIVE; 





 

2. Che si proceda con l’affidamento degli incarichi ai docenti inseriti in graduatoria, 
affidando n. 15 ore a ciascuno di essi; 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al 
Capo dello Stato, nel termine, rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 
. 

 
 

 Il Dirigente Scolastico  
Dott.ssa Loredana Russo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 
 
 
 
 
  



 

ALLEGATO 1: GRADUATORIE 
 

Graduatoria ruolo TUTOR interno percorso 1 

  
NOME 

 

TITOLI DI STUDIO  

 

CERTIFICAZIONI  

 

ESPERIENZE DI 

TUTOR 

 
ESPERIENZE DI 

FACILITATORE 

 
CONOSCENZE 

 
TOTALI 

1 de SIMONE ANNA 15 5 10 8 8 46 

 
 

Graduatoria ruolo TUTOR interno percorso 2 

  
NOME 

 

TITOLI DI STUDIO  

 

CERTIFICAZIONI  

 

ESPERIENZE DI 

TUTOR 

 
ESPERIENZE DI 

FACILITATORE 

 
CONOSCENZE 

 
TOTALI 

1 de SIMONE ANNA 15 5 10 8 8 46 

 

Graduatoria ruolo TUTOR interno percorso 3 

  
NOME 

 

TITOLI DI STUDIO  

 

CERTIFICAZIONI  

 

ESPERIENZE DI 

TUTOR 

 
ESPERIENZE DI 

FACILITATORE 

 
CONOSCENZE 

 
TOTALI 

1 CASTEVENERE ANGELA 5 5   4 14 

 
 

Graduatoria ruolo TUTOR interno percorso 4 

  
NOME 

 

TITOLI DI STUDIO  

 

CERTIFICAZIONI  

 

ESPERIENZE DI 

TUTOR 

 
ESPERIENZE DI 

FACILITATORE 

 
CONOSCENZE 

 
TOTALI 

1 DI TOTA MARIKA* 15     15 

2 DIANA FEDERICA * 15     15 

3 PETRELLESE EMANUELA 15     15 

4 FALCONE ROSA 5     5 

 

 Si precisa che a parità di punteggio ha la precedenza il candidato più giovane ai sensi dell’articolo 3, comma 7, della legge 
127/1997,  

Graduatoria ruolo TUTOR interno percorso 5 

  
NOME 

 

TITOLI DI STUDIO  

 

CERTIFICAZIONI  

 

ESPERIENZE DI 

TUTOR 

 
ESPERIENZE DI 

FACILITATORE 

 
CONOSCENZE 

 
TOTALI 

1 DI TOTA MARIKA* 15     15 

2 DIANA FEDERICA * 15     15 

3 PETRELLESE EMANUELA 15     15 

4 FALCONE ROSA 5     5 

 

 Si precisa che a parità di punteggio ha la precedenza il candidato più giovane ai sensi dell’articolo 3, comma 7, della legge 
127/1997,  

 
 

Graduatoria Ruolo ESPERTO interno percorso1 

  
NOME 

 

TITOLI DI STUDIO  

 

CERTIFICAZIONI  

 

ESPERIENZE DI 

FORMAZIONE 

 
CORSI SEGUITI 

CON ATTESTATO 

 
PUBBLICAZIONI 

 
TOTALI 

1 D’ANGELO MATILDE  5 2 7  14 

 

Graduatoria Ruolo ESPERTO interno percorso 2 

  
NOME 

 

TITOLI DI STUDIO  

 

CERTIFICAZIONI  

 

ESPERIENZE DI 

 
CORSI SEGUITI 

 
PUBBLICAZIONI 

 
TOTALI 



 

FORMAZIONE CON ATTESTATO 

1 D’ANGELO MATILDE  5 2 7  14 

 

Graduatoria Ruolo ESPERTO interno percorso 3 

  
NOME 

 

TITOLI DI STUDIO  

 

CERTIFICAZIONI  

 

ESPERIENZE DI 

FORMAZIONE 

 
CORSI SEGUITI 

CON ATTESTATO 

 
PUBBLICAZIONI 

 
TOTALI 

1 CAROTENUTO RAFFAELA 20 5 4   29 

 
 
RUOLO ESPERTO INTERNO PERCORSO N. 4 E N. 5 NESSUN CANDIDATO 
 
 

 


		2024-12-09T16:00:31+0100
	LOREDANA RUSSO




